
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół w Resku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół w Resku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach z zakresu pobierania opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego; w tym dochodzenia 

należności budżetowych z tytułu nieuiszczonych opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego na 

podstawie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2735


		2018-06-11T07:52:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




